平成２２年５月１４日

各 位

会 社 名 自動車部品工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 白井 幹夫

（コード：7233、東証第 2部）

問合せ先 常務取締役 経営企画・総務統括 境 琢磨

（ＴＥＬ 046-231-3111）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成２２年５月１４日開催の取締役会において、以下のとおり、平成２２年３月３１日を基準日とする

剰余金の配当を無配とすることについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容（無配）

 決  定  額
直近の配当予想

（平成２１年５月１４日公表）

前期実績

（平成２１年３月期）

基準日 平成２２年３月３１日 同左 平成２１年３月３１日

１株当たり

配当金
０円 未定 ０円

配当金総額 ０円 － ０円

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

２．理由

 当社は株主の皆様に対する利益還元を経営における最重要政策のひとつとして認識し、安定かつ継続的な配当を

基本方針としております。

 しかしながら、平成２２年３月期は当期純損失を計上したことから、誠に遺憾ではございますが、無配とさせて

いただきます。

以 上